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WASSERVERBAND
EIFEL-RUR

Kérperschaft des
offentlichen Rechts

-Flussgebietsmanagement-
Wasserverband Eifel-Rur ¢« Postfach 10 25 64 « D-52325 Diiren
Auskunft erteilt:

Herr Hoppmann

Verwaltungsgebaude:

siehe Verteilerliste Eisenbahnstrale 5
52353 Diren

Telefon (02421) 494-1312
Telefax (02421) 494-1019

Ihr Zeichen lhre Nachricht vom Unser Zeichen Datum

Hop/402.20-080-0100 06-12-2007

AK EU-WRRL der Wasserverbande

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit mochte ich Sie, wie telefonisch vereinbart und per E-mail vom 19.11.2007 bereits
angekundigt, herzlich zum Treffen des Arbeitskreises am

Freitag, 11.01.2008, 9:30 Uhr
Wasserverband Eifel-Rur, Verwaltung Diiren,
Eisenbahnstrasse 5, 52353 Diiren

Raum 501

einladen.

Beigeflgt erhalten Sie meinen Tagesordnungsvorschlag mit der Bitte um Durchsicht und
Mitteilung, ob es lhrerseits Anderungs- bzw. Erganzungsbedarf gibt.

Fir einen Mittagsimbiss ist gesorgt. Ich bedanke mich nochmals fur Ihr Verstandnis
hinsichtlich der erforderlichen Terminverschiebung und wiinsche lhnen und lhren Familien ein
frohes und besinnliches Weihnachtsfest sowie Gesundheit und Wohlergehen fiir das Jahr
2008. Daruber hinaus freue ich mich auf lhr Kommen und hoffe, dass Sie ein staufreie Anreise
haben.

Mit freundlichen Griif’en

Verbandsrat: Paul Larue, Vorsitzender e  Vorstand: Prof. Dr.-Ing. Wolfgang Firk

Sparkasse Diren, Kto. 169 060, BLZ 395 501 10, IBAN DE66 3955 0110 0000 1690 60, Swift-Bic SDUEDE33XXX
Dresdner Bank Aachen, Kto. 250420000, BLZ 390 800 05, IBAN DEQ2 3908 0005 0250 4200 00, Swift-Bic DRESDEFF390
Deutsche Bank Diren, Kto. 811118900, BLZ 395 700 61, IBAN DES50 3957 0061 0811 1189 00, Swift-Bic DEUTDEDK395



Verteilerliste (Stand Sitzung 03.11.2006):

Name Institution E-mail

Hr.Bocker Wupperverband bk@wupperverband
Hr.Dr.Bucher Erftverband Bernd.Bucher@erftverband.de
Hr.Eckschlag Wahnbachtalsperrenverband | Eckschlag@wahnbach.de

Hr.Dr.Grinebaum

Ruhrverband

tgr@ruhrverband.de
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5. | Hr.Dr.Haneklaus Ruhrverband wha@ruhrverband.de

6. | Hr.Hurck EG/LV hurck.rudolf@eglv.de

7. | Hr.Dr.Kern Erftverband Ulrich.kern@erftverband.de

8. | Hr.Dr.Kiihn LINEG Kuehn.w@lineg.de

9. | Hr.Dr.Manheller Niersverband labor@niersverband.de

10. | Hr.Dr.Oehmichen AGW u.oehmichen@agw-nw.de

11. | Hr.Pfeiffer EG/LV Pfeiffer.ekkehard@eglv.de

12. | Hr.Prof.Dr.Scheuer | Aggerverband Lothar.scheuer@aggerverband.de
13. | Hr.Dr.Schitthelm BRW Dr.schitthelm@brw-haan.de

14. | Hr.Schramm Aggerverband Torsten.schramm@aggerverband.de
15. | Hr.Dr.Weyand Ruhrverband mwy@ruhrverband.de

16. | Fr.Dr.Wingen LINEG Wingen.u@lineg.de
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